
ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง
เร่ือง รายงานแสดงผลการดำเนินงานไตรมาสที่ ๒ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒£๖๗

ด้วยองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง ได้จัดทำรายงานแสดงผลการดำเนินงานไตรมาสที, ๒ 
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ เสร็จเรียบร้อยแล้ว

อาศัยอำนาจตามความในระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการรับเงิน การเบิกจ่ายเงิน  
การฝากเงิน การเก ็บรักษาเง ิน และการตรวจเงินขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๖ ข้อ ๑ ๑ ๐  
จึงประกาศรายงานแสดงผลการดำเนินงานไตรมาสที, ๒ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ ปรากฏตาม 
รายละเอียดที่แนบมาพร้อมนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน
ประกาศ ณ จันท่ี 3 ,๐  ท เ พ ๅ ผๅ1! พ <3 m l  _

(นายปียะ ปีตุเตชะ)
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง



ข้อมุ&ณ วันท่ี 31 /3 /2 5 6 7 วันทํ่พํมพ': 1 /4 /2567  10:51
อ.เผีองระยอง แน้า : 1/1
จ.ระยอง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

งบแสดงฐานะการเงนิ
เพียง ณ วันท่ี 31 มีนาคม 2 5 67

สินทรัพย์
สินทรัพย์

ณ 30 กันยายน 2566 ณ 31 มีนาคม 2567 ผลต่าง

เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสด (หมาย i  
เหตฺ 2) 1,247,850,278.861: 2 ,2 1 5 ,2 8 7 ,2 4 3 .9 8 9 6 7 ,4 3 6 ,9 6 5 .1 2
ลุกหนึ๋หมุนเวียนและรายได้ค้างรับ เ 1 6 8 ,8 9 5 ,1 02 .2 5 , 186 ,6 7 9 ,1 71 .4 2 1 7 ,78 4 ,0 6 9 .1 7
เงินลงทฺนระยะสั้น 5 6 2 ,5 6 6 ,9 2 8 .7 4 12 ,610 ,913 .91 (5 4 9 ,9 5 6 ,0 1 4 .8 3 )
สินค้าและวัสดฺคงเหลึอ I 7 ,148 ,252 .51 1 ,500 ,475 .12 (5 ,6 4 7 ,7 7 7 .39 )
เงินลงทนระยะยาว I 7 8 ,7 9 7 ,1 1 5 .8 5 8 3 ,8 5 4 ,6 3 0 .1 8 5 ,0 5 7 ,5 1 4 .3 3
ที่ดิน j 5 1 0 ,8 4 4 6 9 8 .0 0 5 6 1 ,7 4 6 ,8 1 8 .0 0 5 0 ,9 0 2 ,1 2 0 .0 0
อาคาร j 1 ,7 1 7 ,1 6 9 ,7 5 5 .3 5 . 1 ,7 92 ,8 1 2 ,6 7 8 .0 9 7 5 ,6 4 2 ,9 2 2 .7 4
ครุภัณฑ์ ) 3 2 6 ,2 0 3 ,6 7 2 .6 9 6 8 0 ,0 2 6 ,9 5 7 .9 6 3 5 3 ,8 2 3 ,2 8 5 .2 7
สินทรัพย์โครงสร้างพีนฐาน I 1 ,547 ,474 ,794 .701 1 ,8 1 6 ,4 8 9 ,3 1 3 .9 7 ’ 2 6 9 ,0 1 4 ,5 1 9 .2 7
สินทรัพย์ไม่มีตัวตน ! 1 5 0 ,551 .47 3 7 2 ,5 5 1 .4 7 2 2 2 ,0 0 0 .0 0
งานระหว่างก่อสร้าง j 6 3 4 ,0 4 9 ,7 3 2 .5 0 7 8 6 ,8 5 2 ,4 8 0 .5 9 1 5 2 ,8 0 2 ,7 4 8 .0 9

รวนสินทรัพย ;์ 6,801,150,882.92 8,138,233,234.69 1,337,082,351.77
หฟ้สินและเงินสะสม

เจ้าหนึ๋ ; 1 9 4 ,0 8 0 ,3 77 .3 8 2 2 8 ,3 3 8 ,6 3 3 .9 6 3 4 ,2 5 8 ,2 5 6 .5 8
เจ้าหนอน ! 2 2 ,0 3 4 .3 2 2 ,5 3 1 ,5 3 4 .2 6 2 ,5 0 9 ,4 9 9 .9 4
ค่าใ,รจ่ายค้างจ่าย 11 ,543 ,162 .81 6 1 ,8 8 1 ,7 1 3 .0 8 5 0 ,3 3 8 ,5 5 0 .2 7
รายได้รับล่วงหน้า 5 3 7 ,5 8 1 .1 9 8 6 7 ,2 1 0 .8 3 3 2 9 ,6 2 9 .6 4
เงินกู้ระยะสั้น ร่ 17 ,23 0 ,0 0 0 .0 0 18 ,49 9 ,9 0 0 .0 0 1 ,269  900 .0 0
เงินประกัน 13 ,65 2 ,9 6 8 .0 0 13 ,82 4 ,9 6 5 .7 0 171 ,9 9 7 .7 0
เงินรับฝาก (หมายเหตฺ 4) I 2 ,6 0 0 ,9 1 1 .8 8 5 7 ,31 8 ,3 8 4 .1 3 5 4 ,7 1 7 ,4 7 2 .2 5
เงินกู้ระยะยาว i 543 ,8 2 1 ,7 02 .5 0 ] 6 3 9 ,1 4 6 ,3 7 0 .0 0 9 5 ,3 2 4 ,6 6 7 .5 0
เงินรับฝาก - ระยะยาว (หมายเหตฺ 4) 1 ,719 ,438 .00! 2 ,1 00 ,8 8 8 .0 0 ! 3 8 1 ,4 5 0 .0 0
เงินประกัน - ระยะยาว 9 ,7 1 6 ,5 6 7 .0 0 10 ,03 2 ,6 6 7 .0 0 3 1 6 ,1 0 0 .0 0
หนี’สินไม่หมุนเวียนอื่น 1 ,7 34 ,4 4 2 .0 0 -? (1 ,7 3 4 ,4 4 2 .00 )

รานท({สิน 796,659,185.08 1,034,542,266.96 237,883,081.88
เงินสะสม 5 ,3 3 6 ,7 1 9 ,7 5 0 .4 6 ! 6 ,1 1 3 ,8 0 3 ,2 7 0 .2 0 7 7 7 ,0 8 3 ,5 1 9 .7 4
เงินทนสำรองเงินสะสม 6 6 7 ,7 7 1 ,9 47 .3 8 : - ร ่ (6 6 7 ,7 7 1 ,9 4 7 .3 8 )
ผลต่างของการดำเนินงานไตรมาส - ร ่ 9 8 9 ,8 8 7 ,6 9 7 .5 3 989 ,8 8 7 ,6 97 .5 3 ,

รวมทฟ้สินและเงินสะสม 6,801,150,882.92 8J38.233j234.69 1 ,337 ,082,35^ 77

(นางนวลฉวี เสียงประเสริฐ) 

ผ้อำนวยการกองคลัง

(นายสฺริน ร์ๆ แสงทอง) (นายปี fdะ-■ ■ ปีตฺเตชะ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง



ข้อพ ุล,ณวันท ี31 /3 /25 67  ว ัน ท ั๋พ ิมพ ์:1/4/2567 10:51
อ. เมิองระยอง หน้า : 1/1
จ. ระยอง

หมายเหตฺ 2
องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 

รายงานพนิสดและฝน็ฝากธนาคาร
เพียง ณ วันท่ี 31 มีนาคม 2567

: รายก าร' จำนวนฝน็ . j
ฟ็นสด ’....... . ”  ; รุ 1 ,310 ,225 .49
ฝน็ฝากกระทรวงการครง I 5 ,303 ,4 0 0 .0 0

ธนาคารกรงุไทย จำคด์ (มหาชน) สาขาระยรง
ประเภทออมทรัพย์ บัญปีเลขที่ 2 1 8 0 6 8 2 7 9 4  52 ,05 1 ,4 6 9 .8 5
ประเภทออมทรัพย์ บัญ•ปีเลขท่ี 2 1 8 1 0 4 8 9 5 9  j 3 6 9 ,7 0 9 ,8 85 .5 5
ประเภทออมทรัพย์ บัญปีเลขที่ 2 1 8 1 6 1 3 5 0 8  { 3 2 ,847 ,205 .50
ประเภทประจำ บัญปีเลขที่ 2 1 8 2 1 3 2 1 3 9  52 ,97 4 ,8 8 1 .0 4

ธนาคารเฟอ้การเกษตรและสหกรท(การเกษตร ลาขาระยอง
ประเภทออมทรัพย์ บัญปีเลขที่ 0 1 0 1 3 2 0 8 0 0 0 0  ( 4 9 ,7 3 5 ,6 4 5 .3 8
ประเภทประจำ บัญปีเลขที่ 3 0 0 1 3 4 0 7 4 9 5 6  j 780 ,0 0 0 ,0 00 .0 0

ธนาคารออมรน ราขาระยอง
ประเภทออมทรัพย์ บัญปีเลขที่0 2 0 0 6 1 5 3 9 6 4 7  19 ,991.91!
ประเภทประจำ บัญปีเลขที่ 3 0 0 0 0 1 1 5 1 2 2 8  I 4 5 5 ,4 1 2 ,4 91 .5 0
ประเภทประจำ บัญปีเลขที่ 3 2 0 4 6 0 2 0 2 2 7 0  j 53 ,743 .22

ธนาคารรสลามแปงประเทศไทย ราขาระยอง
ประเภทออมทรัพย์ มัญปีเลขท่ี 0 7 4 1 0 1 6 8 6 9  I 15 ,078 ,241 .73
ประเภทประจำ บัญปีเลขที่ 0 7 42 0 0 1 6 01  ! 2 4 0 ,0 0 0 ,0 00 .0 0

ธนาคารอาคารสงเคราะค ์ ราขาระยอง I
ประเภทประจำ ฆัญชีเลขที่ 0 5 6 2 1 0 0 3 0 7 9 7  j 160 ,790 ,062 .81  j

~ *_ZZZ..ZZ'*zzzz รวม I Z..1ZI.' z  2,215,287,243.98



อ. เม็องระยอง

หมายเหตฺ 4
องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 

ราษงาน^นรบัฝาก 
เพียง ณ วันท่ี 31 มีนาคม 2567

วันทึ๋พิผพ์: 1/4/2567 10:52

จ. ระยอ-! แน้า : 1/1

รายการ 
เงนิวนัฝาก

างินรับฝาก ก.บ.ท.
Iเงินรับฝากประกันสังคม 
Iเงินรับฝากรอส่งคึน (หมายเหตฺ 4 .1 )
1เงินรับฝากอึ๋น - ระยะสั้น (หมายเหตฺ 4 .2 )

จำนวนเงนิ

377 ,652 .80
808 ,825 .00

28 ,048 .40
5 6 ,103 ,857 .93
57,318,384.13รวม



อ. เมีองระยอง 
จ. ระของ

วันทึ๋พ ิมฝ: 1/4/2567 10:53
หน้า : 1/1

องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 

รายงานประกอบเงินรับฝากรอสง่คนื
เพียง ณ วันท่ี 31 มีนาคม 2567

หมายเหตฺ 4.1

รายการ จำนวนเงิน
งานบริการสาธารณสฺฃและงานสาธารณสฺขอื่น-เงินเดีอนพนักงานถ่ายโอน-เงินอุดหนฺนท ั๋ว ไ ปที่มิต้องจัด ร 
ทำงบประมาณรายจ่ายประจำปี i 28 ,048 .40

รวม 28,048.40



อ. m &งระยอง 
จ. ใะยอง

หมายเหตฺ 4.2

องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 

ราบงานประกอบเงินรับฝากดืน่ ๆ  - ระยะส์น
เพียง ณ วันท่ี 31 มีนาคม 2567

วันท๋ึพิมพ': 1/4/2567 10:53

หนา : 1/1

'รายการ
กองทุนพัฒนาไฟพื่า-โครงการก่อสร้างอาคารเรียน ค.ส.ล. 4  ขีน โรงเรียนรีดประชฺมมิตรบำรุง
กองทุนพัฒนาไฟพื่า-โครงการก่อสร้างอาคารเรียนในพื่นที่โรงเรียนรีดป้านฉาง
กองทุนไฟพื่า/โครงการ้พัฒนารุปแบบ๊การปรับ๊กระบวนทั๋ศนทางการศึกษาและเพมขีดความสารมารถ 
ในการพัฒนานรีตกรรมการศึกษาของสถานศึกษาน่าร่องในพื่นที่นรีตกรรมการศึกษาจังหรีดระยอง
ค่าธรรมเนียมการกำจัดมูลฝอยติดเขีอล่วงหน้า
ค่าธรรมเนียมเก็บและขนมูลฝอย
ค่ารักษาพยาบาล สปสช.
โครงการพัฒนาระบมการแพทย์ฉฺณฉินเพื่อสนับสนุนพื่นที่ ปีงมประมาณ 2567  
เงินประกันการใขีไฟฬาของ'รฺมจำหน่ายเครื่องดื่มในสนามกีฬากลาง จ.ระยอง 

■ เงินประกันซอง 
เงินประกันสัญญา
เงินรับฝาก-กองทุนพัฒนาไฟฬาเขดนิคมอุตสาหกรรมมาบตาพฺด จ.ระยอง

เดอกเบึ๋ยโครงการองค์การบริหารส่วนจังหรีดระยองเพื่อรับเงินอุดหนุนจากกองทุนไฟพื่าเขตนิคม 
Iอุตสาหกรรมมาบตาพฺดจังหรีดระยอง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566
หลักประกันซอง
หลักประกันสัญญา

;หลักประกันสัญญาเขีา

จำนวนเงนิ
9 ,597 ,500 .00 ;

11 ,636 ,380 .05

51 .791 .00

103 .200 .00  
7 ,200 .00  
2 ,000.00

2 7 9 .250 .00  
6 ,000.00

60 2 .3 1 0 .0 0  
1 ,701 ,488 .00

3 0 ,3 2 7 ,0 0 0 .0 0

7 ,593 .88
1 5 3 6 4 0 5 0 0  

2 2 2 2 9 0 0 0

23 .45 0 .0 0  
56,103,857.93รวม



หมายเหตฺ 4

องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 

รายงานเงนิรบัฝาก - ระยะยาว
เพียง ณ วันท่ี 31 มีนาคม 2567

อ. ฒิ'อง-ระยอง านทพิมพ์: 1/4/2567 10:53

จ. ระยอง หน้า : 1/1

ไทยการ
เงินริบฝาก - ระยะยาว

....... t ' จำนวนเงิน

างินรับฝากอึ๋น - ระยะยาว (หมายเหต 4 .2 ) I 2 ,1 0 0 8 8 8 .0 0
รวม) 2,100,888.00



หมายเหต, 4.2

องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 

รายงานประกอบเรนิรบัฝากอืน่ ๆ - ระยะยาว
เพียง ณ วันท่ี 31 มีนาคม 2567

านทั๋พ ิผพ์: 1/4/2567 10:53

หน้า : 1/1

อ.เฝ็องระยอง 
จ. ระยอง

ค่า๗ าล่วงหน้า
ไทยการ จำนวนพีน

7 7 1 ,600 .00
:เงินประกันสัญญา-โครงการติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างสาธารณะถนน รย.ถ.10052 สายบ้านฉาง-บ้านกง ! 
เพชร อำเภอนานฉาง จังหวัดระยอง I
หลักประกันสัญญา (เพมเติม) โครงการก่อสร้างห้องนํ้า - ห้องสฺขา ภาย'ในพื้นที่คุนย'จัดจำหน่ายผลผลิต I 
ทางการเกษตรไเลัะผลไม้จังหวัดระยอง I

360,500 .00!

4 0 .00
:หลักประกันสัญญา๗ า ! 96 8 ,7 4 8 .0 0

■ ทม 2,100,888.00


